Johannes de Ulencoten quartam partem que ad Willelmum filium quondam magistri Willelmi Hondertmarke spectabat in uno campo decem et dimidium jugera et dimidium hont terre continente sito ante locum dictum Hautart supra locum dictum Bieshaer contigue iuxta communem plateam ex uno et inter hereditatem Walteri de Oekel ex alio tendente cum uno fine ad commnitatem de Vlijmen et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Goeswini Cnode quam quartam partem dicti campi dictus Johannes de Ulencoten erga primodictum Willelmum filium dicti quondam magistri Willelmi Hondertmarke emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Arnoldo (dg: de Dijelbeec alias dicto die Beijer cum litteris) die Beijer de Dijelbeec cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui in dicta quarta parte existentem deponere. Testes Scilder et Broeder datum supra.

BP 1183 f 013v 10 ma 27-11-1402.

Broeder Gerardus Scilder kloosterling van Porta Celi bij Den Bosch, maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Ludovicus gnd Lode van Kessel met zijn goederen.

Frater Gerardus Scilder conventualis conventus de Porta Celi prope Buscum omnes venditiones alienationes et obligationes quascumque factas (dg: cum bonis) #per# Ludovicum dictum Lode de Kessel cum suis bonis calumpniavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 013v 11 do 30-11-1402.

Lambertus bakker van Os beloofde aan Wellinus {geen verdere naam genoteerd} 4½ mud rogge, Bossche maat, en 6 nieuwe ~~Gelderse~~ gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te leveren en te betalen.

Lambertus pistor de Os promisit super omnia Wellino 'quatuor et dimidium modios siliginis mensure de Busco et sex novos [Ge]l[re] gulden vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Uden et Broeder datum in festo beati Andree.

BP 1183 f 013v 12 do 30-11-1402.

Vrouwe Katherina wv hr Henricus van Mordrecht ridder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan met goederen van Henricus Dicbier van Mijerle.

Domina Katherina relicta quondam domini Henrici de Mordrecht militis omnes et singulas venitiones alienationes et obligationes factas cum quibuscumque bonis Henrici Dicbier de Mijerle calumpniavit. Testes Aa et Broeder datum supra.

1183 f.014r.

sabbato post Andree: zaterdag 02-12-1402.

dominica post Andree: zondag 03-12-1402.

in profesto conceptionis beate Marie: donderdag 07-12-1402

BP 1183 f 014r 01 za 02-12-1402.